98. Añadese a lo dicho, que por la dicha ley no se

haze mas que dar forma como se han de vender las especies sobre que estan impuestos los dichos servicios; esto es, que para venderlas se aya de pedir licencia a las justicias, y quando la ley del Principes glas solo mira a la solemnidad, y forma con que se han de hacer los contratos, tambien es cierto que comprehende a los Ecclesiasticos; ut de statuto requirente insinuationem in donationibus, quod comprehendat etiam Clericos docent Abb. in cap. quod Clericis num. 17. Et num. 26. de foro compet. Felin. in cap. Ecclesia Sancta Maria de constit. num. 82. Et num. 85. idem scribit de venditione celebranda cum publicatione, Ambros. Opiz. onus in l. filius fam. §. Diu. num. 83. vers. Sed proprieat, de leg. 1. & in eodem statuto requirente, quod contractus, venditionis, & emptionis publicetur, quod etiam liget Clericos scribunt Christoph. Castel. inter consilia Bald. conf. 297. li. ceterum non sit opus, & ipse met. Bald. conf. 299. eodem lib. 1. Decius in cap. Ecclesia Sancta Maria, num. 250. cum sequentib. de constitut. Natta conf. 515. num. 4. in fine lib. 3.

99 Et de legibus, vel statutis, quibus prohibetur alienatio immobilium in non subditos, non simpliciter, & absolute, sed quod alienatio debeat fieri cum certa solemnitate, & forma, quae faciliter obseruari potest; quod tales leges ligent etiam Clericos, tenet Sig. norolus conf. 21. num. 15. Et 25. vers. Et secundo casu, Albericus in tract. de statutis 2 part. quast. 2. num. 39. Et num. 64. Et in fine, Bald. in capit. Clerici, num. 2. de iudicij, Federicus de Senis conf. 85. numer. 3. Barbac. in cap. quod Clerisci, colum. 24. vers. Ego hanc materiam, de foro competent. Et in rubr. de reb. Eccles. non alienar. Zabarella in repet. cap. perpendimus, col. 19. versi. Statu tem nulla, Et versi. Idecirco, de sentent. excomum. Et in conf. 144. num. 5. vers. Si verò nihil, aut parum, Decius in

int cap. Ecclesia Sancte Mariæ num. 250. cum sequentib.
usque ad num. 266. Crotus in l. filius fam. §. Dini, nu.
83. delegat. v. & ibidem Opizone. num. 79. vers. Secun-
do casu. §. num. 80. 82. 83. §. 100. vers. Tertio decimo,
Ferdin. Loaces in allegat. pro Marchione de los Velez.
num. 158. vers. Item limitatur, Rodericus Suarez in l.
13. sit. de las deudas, num. 2. §. 3. Natta, conf. 280. n.
4. lib. 2. §. dic. conf. 5. 15. num. 4. §. 10. lib. 3. Tiraquel.
de h. connub. glos. 6. num. 165. Alban. conf. 8. num. 8. Sur-
das consil. 2. num. 41. §. 42. Zanchus de privileg. Ec-
cles. cap. III. n. 15. in fine, Bardellonus conf. 7. num. 20.
§. 21. tom. 1. Calixto Ramirez de lege Regia, §. 27. n.
10. in fine, Ciriacus controli. 529. ex nu. 41. tom. 3. ibis.
Aut enim inquietunt statim simpliciter prohibet aliena-
tionem in forensim, vel non subiectam, §. tunc non ligat
Clericos; aut in alienatione requirit certam formam, qua-
potest impleri sine magna difficultate, putat quod talis co-
tractus denuntietur, vel fiat cum interuenta iudicis,
vel agnatorum, §. tunc ligat Clericos, quin nihil eis de-
petit cum, facile impleri possit, §. c.